关于推荐评选表彰2023年全国模范职工之家

等先进集体和先进个人的公示

根据全总办公厅下发《关于2023年评选表彰全国模范职工之家、全国模范职工小家、全国优秀工会工作者的通知》（总工办发〔2023〕38号）文件精神，现将我省2023年全国模范职工之家等先进集体和先进个人推荐名单予以公示（名单见附件）。

对公示对象有异议的，可在公示期间内通过电话、信函等形式向福建省总工会反映（信函时间以到达日邮戳为准）。反映情况须客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署实名并提供有效联系方式，对线索不清的匿名电话、信函将不予受理。

公示时间：2023年12月22日至28日
      公示电话：0591-87723963

      来电时间：上午8:00-12:00，下午2:30-5:30

      来信地址：福州市鼓楼区琴亭路33号福建省总工会基层

工作部（邮政编码：350003）

    附件：全国模范职工之家等先进集体和先进个人推荐名单
                         福建省总工会基层工作部

                          2023年12月22日

附件

全国模范职工之家等先进集体和先进个人推荐名单
一、全国模范职工之家（28个）
1.国家税务总局福州市晋安区税务局工会委员会
2.福建豪业七叠温泉景区开发有限公司工会委员会
3.福州顺丰速运有限公司工会委员会
4.福建省高速公路集团有限公司福州管理分公司工会委员会
5.科华数据股份有限公司工会委员会
6.厦门安踏实业有限公司工会委员会
7.厦门集装箱码头集团有限公司工会委员会
8.国家税务总局漳州市税务局工会委员会

9.三宝集团股份有限公司工会委员会

10.中共泉州市委组织部工会委员会
11.福建第一公路工程集团有限公司工会委员会
12.劲霸男装股份有限公司工会委员会
13.九牧集团有限公司工会委员会
14.中国移动通信集团福建有限公司三明分公司工会委员会

15.福建省清流县东莹化工有限公司工会委员会

16.莆田中建建设发展有限公司工会委员会

17.百威雪津啤酒有限公司工会委员会

18.福建杜氏木业有限公司工会委员会

19.福建东平高粱酿造有限公司工会委员会

20.紫金铜业有限公司工会委员会
21.长汀安踏体育用品有限公司工会委员会
22.福建惠泽龙酒业股份有限公司工会委员会
23.福建省宁德市古田同春医药有限公司工会委员会
24.国家税务总局平潭综合实验区税务局工会委员会
25.福建省人民政府办公厅机关工会委员会
26.福建船政交通职业学院工会委员会
27.国能神福（龙岩）发电有限公司工会委员会
28.中国邮政储蓄银行股份有限公司漳州市分行工会委员会
二、全国模范职工小家（28个）

1.国网福建省电力有限公司福清市供电公司龙田镇供电所工会小组
2.福建金源纺织有限公司生产部工会小组

3.福建祥鑫股份有限公司五金车间工会小组
4.福州市花巷幼儿园幼教教研组工会小组

5.厦门湖里国宇门诊部有限公司超声科工会小组

6.厦门南洋职业学院外国语与旅游学院工会

7.厦门雅瑞实业有限公司TR注塑组工会小组

8.厦门家的味道餐饮管理有限公司航空自贸广场餐厅工会

9.漳州市第三医院超声科工会小组
10.东山县南利针织时装有限公司生产车间工会小组
11.泉州市总工会职工服务中心工会小组

12.泉州晋江国际机场股份有限公司运输服务部工会小组

13.石狮市鸿峰环保生物工程有限公司生产部工会小组

14.福建七匹狼集团有限公司生产三厂缝制车间创新组工会小组
15.福建三钢闽光股份有限公司炼钢厂一炼钢连铸车间板坯P3丙班工会小组
16.莆田市职工服务中心工会小组
17.三福古典家具三福艺术馆工会小组
18.福建建阳龙翔科技开发有限公司科技园装配一车间工会小组
19.顺昌天龙公共交通有限责任公司运务大厅工会小组
20.福建省喜浪农业科技发展有限公司原粮加工车间工会小组

21.中国移动通信集团福建有限公司连城分公司朋口网格工会小组
22.宁德新能源科技有限公司9-10拉工会小组

23.福建省财政厅行政处工会小组

24.闽南师范大学物理与信息工程学院工会小组

25.龙岩烟草工业有限责任公司制丝车间工会

26.福建三明林业学校政工工会小组

27.福建星云电子股份有限公司测试系统软件研发部工会小组
28.中国铁路南昌局集团有限公司福州车务段宁德站区工会

三、全国优秀工会工作者（28名）

1.郑  琦 福州市城市建设工会委员会主席

2.吴鸿冰 福建海峡银行股份有限公司工会女工委委员

3.陈卫东 福建上润精密仪器有限公司工会主席

4.邓福龙 新东网科技有限公司工会副主席

5.邵蕰默 厦门翔业集团有限公司工会主席
6.陈兰英 厦门优佳丽服饰有限公司工会主席
7.黄嫦梅 厦门集美市政集团有限公司工会联合会工会委员
8.林共贺 中国（福建）自由贸易试验区厦门片区工会常务副主席
9.王佳伟  漳州市总工会组织和基层工作部部长
10.王鹏山 漳州万利达科技有限公司工会副主席
11.陈文达 泉州市总工会机关党委专职副书记
12.潘剑平 福建省高速公路集团有限公司泉州管理分公司工会负责人
13.陈建春 日春股份公司工会主席
14.杜学堂 福建火炬电子科技股份有限公司工会副主席
15.王孟英 三明市海斯福化工有限责任公司工会主席
16.黄礼忠 福建省清流县东莹化工有限公司工会主席
17.蔡建平 福建亿发集团有限公司工会主席
18.郭  旭 福建复茂食品有限公司工会主席
19.宁  华 南平市供电服务有限公司工会主席
20.吴月琴 武夷星茶业有限公司工会主席
21.黄必鹏 福建省漳平市总工会党组书记、副主席
22.赖淑贞 福建闽盛新型建材有限公司工会主席
23.陈振芳 福建盈浩文化创意股份有限公司工会主席
24.詹美珍 福建省霞浦三沙华美实业有限公司工会主席
25.王立武 福建省水利水电勘测设计研究院有限公司工会主席

26.俞 英 泉州市教育工会专职副主席

27.何 琳 中国水利水电第十六工程局有限公司基础设施分公司工会主席
28.黄位维 中国工商银行股份有限公司福州分行工会综合经理
四、全国优秀工会积极分子（33名）

1.王  楣 福州市总工会挂职副主席、福州职业技术学院机电工程系党总支书记
2.程鹏远 福建博思软件股份有限公司工会委员

3.朱  京 福建同春药业股份有限公司工会主席

4.陈玉文 兆丰华生物科技（福州）有限公司工会主席

5.涂东明 厦门艾德生物医药科技股份有限公司工会主席
6.陈敏娜 四三九九网络股份有限公司工会主席
7.林  燕 安费诺电子装配 (厦门)有限公司工会出纳
8.刘英俊 厦门市翔安区总工会工会专干
9.陈宏辉 国网福建省电力有限公司漳州供电公司工会副主席、工会办主任
10.张  铭 福建省百得利实业有限公司工会主席
11.林  农 漳州市总工会挂职副主席
12.徐以宏 泉州市住房和城乡建设局机关工会主席
13.余伟敏 福建路港（集团）有限公司工会主席
14.李跃武 信和新材料股份有限公司工会主席
15.傅毓琦 泉州市源和1916创意产业园工会联合会主席
16.丰小英 三明市中西医结合医院工会主席
17.陈媛清 福建省青山纸业股份有限公司工会副主席
18.岳小宝 福建省三明纺织股份有限公司工会主席
19.何巧丹 福建省高速公路集团有限公司莆田管理分公司工会委员
20.陈国强 莆田双驰实业股份有限公司工会主席
21.黄功贵 福建南平南孚电池有限公司工会委员、工会办主任
22.邱国和 南平华孚电器有限公司工会主席
23.庄清阳 福建南平太阳电缆股份有限公司工会干事
24.梁晓希 福建省龙岩市新罗区雁石镇机关工会副主席
25.缪宜祥 长汀盼盼食品食品有限公司工会主席
26.尹静波 中核霞浦核电有限公司工会副主席
27.谢美娟 宁德时代新能源科技股份有限公司工会专员
28.魏兴福 福建省汽车工业集团有限公司机关工会主席
29.张龙燕 福州大学工会福利保障部副部长
30.刘红艳 中国石油天然气股份有限公司福建销售分公司女工委主任
31.王海蓉 福建省家庭服务业工会联合会主席
32.杨  明 国家税务总局泉州市税务局机关工会副主席
33.张琼瑜 中国铁塔股份有限公司泉州市分公司工会干事、女工委员
五、全国优秀工会之友（7名）

1.叶友琛 中共福州市委组织部常务副部长、一级调研员
2.黄  健 厦门燕之屋燕窝产业股份有限公司董事长
3.黄金顺 泉州市国资委党委书记、主任、一级调研员
4.张庆龙 国家税务总局三明市三元区税务局第一税务分局（办税服务厅）局长
5.黄显福 国家税务总局南平市税务局党委书记、局长
6.付文辉 宁德思客琦智能装备有限公司董事长兼总经理
7.陈  忠 中共福建省委办公厅秘书四处处长
六、全国模范职工之家红旗单位（1个）

福建水口发电集团有限公司工会委员会

七、全国优秀工会工作者标兵（1名）

兰  武  龙岩市总工会组织基层部专干